
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОЛНЕЧНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
Солнечная средняя общеобразовательная школа Электронная почта: batash-shkola@mail.ru

Приказ о назначении ответственного лица

«05».11.2020г.
ПРИКАЗ №124

О назначении ответственного лица, отвечающего за организацию работы по 
подключению к ФИС ФРДО и эксплуатацию АРМ оператора ФИС ФРДО

В соответствии с приказом министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 24.10.2018 г. № 7084-02/18 «Об организации и проведении работы в 
федеральной информационной системе «Федеральный реестр сведений о документах об 
образовании и (или) о квалификации, документах об обучении».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Байсханова М.В., директора, ответственным лицом, 
отвечающим за организацию работы по подключению, а также за вопросы реализации, 
поддержки работоспособности и корректности эксплуатации схемы подключения к 
информационной системе

Подпись руководителя 

Подпись ответственного

05.11.2020г.

mailto:batash-shkola@mail.ru

